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ZAPISNIK 

 

Dana 28. travnja 2023. godine, održana je VII. Redovna sjednica Skupštine 
Studentskog zbora Sveučilišta u Zadru u akademskoj godini 2022./2023.. Sjednica je 
održana u elektronskom obliku na platformi Google meet. 

 

 

 

Odsutni: 

1. Ivan Mašković (Odjel za arheologiju) 

2. Bruna Babin (Odjel za ekologiju, agronomiju i akvakulturu) 

3. Tomislav Petar Dužević (Odjel za filozofiju) 

4. Stela Vukoša (Odjel za informacijske znanosti) 

5. Melani Kosec (Nastavnički studiji u Gospiću) 

6. Doris Peranić (Odjel za talijanistiku) 

7. Antonio Rončević (Odjel za zdravstvene studije) 

8. Heidi Vuković (Odjel za povijest umjetnosti) 

9. Jure Bencun (Pomorski odjel) 

10. Zlatko Lozić (Ne odjelna lista) 

11. Ivan Franko (Odjel za etnologiju i antropologiju) 

12. Magdalena Cukor (Odjel za etnologiju i antropologiju) 

13. Šime Krešimir Zeko (Odjel za filologiju) 

14. Josip Uglešić (Odjel za kroatistiku) 

15. Dora Ledenko (Odjel za pedagogiju) 
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16. Krste Gašperov (Odjel za povijest) 

17. Jelena Žunić (Odjel za sociologiju) 

18. Luka Maroslavac (Odjel za teologiju) 

 

Prisutni (članovi skupštine): 

1. Anja Glavinić (Odjel za anglistiku) 

2. Anamarija Moro (Odjel za germanistiku) 

3. Jakov Stanić (Odjel za ekonomiju) 

4. Andrea Sobota (Odjel za francuske i frankofone studije) 

5. Ivona Aščić (Odjel za geografiju) 

6. Barbara Maškarin (Odjel za hispanistiku i iberske studije) 

7. Rita Brajčić (Odjel za izobrazbu učitelja i odgojitelja) 

8. Matea Šoch Rudić (Odjel za lingvistiku) 

9. Judita Burilo (Odjel za psihologiju) 

10. Karla Vladimir (Odjel za rusistiku) 

11. Domagoj Đuras (Odjel za turizam i komunikacijske znanosti) 

12. Tin Meštrović (ne odjelni predstavnik) 

13. Mirta Zvonka Škugor (ne odjelni predstavnik) 

14. Renco Balić (ne odjelni predstavnik) 

15. Zlatko Lozić (ne odjelni predstavnik) 
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Na početku sjednice nije ustanovljen kvorum. Predsjednik Renco Balić otvara 
sjednicu i predlaže dnevni red sjednice. Članovi skupštine studentskog zbora 
jednoglasno usvajaju, uz nadopune koje su naknadno poslane, sljedeći: 

 

 

 

 

DNEVNI RED 

 

1. Usvajanje zapisnika s prošle redovne sjednice 

2. Izvještaj rada Odbora 

3. Izvještaj HSZ 

4. Prijedlog Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama 

5. Imenovanje Povjerenstva za praćenje studentskih projekata 

6. Mini BruZDer 

7. Pregovori vezani uz studentske domove 

8. Vodič za osobe s invaliditetom HSZ-a 

9. Studentski izbori 

10. Molbe za korištenje Studentskog kluba 

11. Izvještaj EU-CONEXUS 

12. Dodavanje članova u Odbore 

13. Izglasavanje predstavnika Odjela za ekologiju, agronomiju i akvakulturu 

14. Zamjena Tomislava Babića u Povjerenstvu za provedbu studentskih izbora 

15. Razno 

 

S obzirom da nije ustanovljen kvorum, točke 1.,5.,10.,12., 13. i 14. bile su izbačene s 
dnevnog reda. Točka 4. nije bila izbačena no nije se glasalo. 
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Ad. 2. 

Predsjednik Odbora za kulturna događanja, Leon Sić, izvještava kako je tjedan 
kulture i dalje u planu, kako je postignut dogovor sa Arheološkim muzejom te 
muzejom zlata i srebra. Predsjednica Odbora za međunarodnu suradnju, Anja 
Glavinić, izvještava kako su planirana predstavljanja mnogih međunarodnih udruga 
koje djeluju u Zadru održana te kako je sve prošlo bez većih problema. Predsjednica 
Odbora za društvena događanja, Mirta Zvonka Škugor, izvještava o nadolazećim 
događajima u organizaciji Odbora. Predsjednik Odbora za upravljanje klubom, 
Zlatko Lozić, izvještava kako sjednica nije održana no planirana je nabava za klub. 

 

Ad. 3. 

Tin Meštrović izvještava o sjednici u Mostaru, o razgovoru o izmjeni zakona o 
Studentskim zborovima i drugim organizacijama u sklopu kojeg se ugrubo  
raspravljalo o pravnoj osobnosti Zbora i na taj način bi se približili ministarstvu a 
udaljili od Sveučilišta kojima pripadaju (više se misli na financijsku neovisnost), 
također je predloženo da se studentskim udrugama uvede transparentniji način 
poslovanja odnosno da moraju predavati financijski izvještaj 

 

Ad. 4. 

Predsjedništvo izražava zabrinutost problemom odobravanja financijskog plana, 
Studentski zbor Sveučilišta u Zadru je stava da ministarstvo treba imati kvote 
prema kojima bi se dodjeljivali novci Zborovima dok bi potvrđivanje moglo ići i 
dalje preko Senata no možda i preko koordinativnog tijela HSZ-a. Predsjedništvo 
također izražava zabrinutost kažnjavanjem neaktivnosti članova na toliko 
rigorozan način. 

 

Ad. 6. 

U sklopu SAV u dvorištu Restorana Barbakan bit će postavljena bina za klape i KUD-
ove pa se obavještava Skupštinu kako se planira zabava nakon toga do 2 ujutro. 

 

Ad. 7. 

Obavještava se Skupštinu kako je potrebno bolje informiranje studenata s 
invaliditetom pa se stoga planira vodič kojeg radi HSZ. 
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Ad. 8. 

Obavještava se Skupštinu kako je potrebno bolje informiranje studenata s 
invaliditetom. 

 

Ad. 9. 

Skupštinu se još jednom zamolilo da razglasi studentske izbore te ih se podsjeća 
kako je krajnji rok slanja kandidatura 3.svibnja. 

 

Ad. 11. 

Anja Glavinić izvještava o natječaju za studentske projekte: dogovor da budu dvije 
grupe projekata, specifičnija i generalnija te je fond oko 100.000 eura. Prvi će poziv 
biti u lipnju u iznosu od 30.000 eura (svakoj grupi pola) no još uvijek se raspravlja o 
dijeljenju sredstava, kriteriji evaluaciji su inovativnost, koherentnost, održivost  

 

Ad. 15. 

Dodatne teme nisu otvarane. 

 

 

 

 

  

 

 

Tajnik                                                                                                                  Predsjednica Skupštine 

 

Patrik Pavleković                                                                                        Marija Gulam 

 

 

 

 


